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UVODNE BESEDE



Pozdravljeni!
Pred nami je nova številka časopisa

ŽBULČEK. Šolsko leto je že skoraj naokoli,
mi Vam pa vseeno želimo predstaviti

naše ustvarjalne delavnice, aktivnosti in
zanimive vsebine, ki smo jih učenci  in

učitelji Podružnične šole Griblje
pripravljali zase in za  za Vas skozi šolsko

leto 2022/23.
Hvala vsem, ki ste sodelovali pri tem in
upamo, da bo naše glasilo ŽBULČEK z

odlično in kakovostno vsebino popestrilo
naše in vaše branje  v toplih poletnih

dnevih. 
Želimo vam prijetno branje.



Ana Kočevar, mentorica časopisa

3



MOJE SANJE SO POSTATI ….



Prvošolčki so svoj talent izlili na list
papirja ter narisali sebe ter se

predstavili z rimo. Kaj želijo postati, ko
bodo odrasli, boste razbrali iz njihovih
umetniških ilustracij ob katerih so zelo

uživali.
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MOJE SANJE SO POSTATI … UMETNICA
(MARIJA, 1. razred)
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MOJE SANJE SO POSTATI …
FRIZERKA (LILI, 1. razred)
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MOJE SANJE SO POSTATI … VZGOJITELJICA
(ANJA, 1. razred)
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MOJE SANJE SO POSTATI … UČITELJICA GLASBE
(JULIJA, 1. razred)
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MOJE SANJE SO POSTATI … KMET 
(DOMINIK, 1. RAZRED)
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MOJA PRAVLJICA



V 2. in 3. razredu so učenci samostojno
napisali svojo pravljico. Vsaka

pravljica je edinstvena in zanimiva za
branje. Učenci so uživali v pisanju svoje

zgodbe.
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PAMETNI TELEFON
Neki dan sem v šoli med poukom med knjigami

našel pametni telefon. Pogledal sem kako deluje.
Bil je zelo pameten. V soboto zjutraj sem na

telefonu našel sliko lizike. Pritisnil sem na telefon.
Lizika se je pojavila na postelji. V nedeljo po maši
sva se z očetom odpravila na motokros dirko. S

seboj sem vzel telefon. Na dirki sva z očetom
gledala motorje kako dirkajo. Zaželel sem si svoj
motor. Vzel sem telefon in pritisnil na tipko. Pred
mano se je čudežno pojavil motor. Sedel sem na
motor in s prijateljem sva se odpeljala po prašni
cesti. Spoznal sem, da moj telefon lahko uresniči
vse moje želje. V ponedeljek zjutraj sem pogledal
pod vzglavnik, kje je moj telefon. Telefona ni bilo.
Odšel sem ven in pred mano je stala pasja utica in

v njej je bil pes. Ugotovil sem, da se je telefon
spremenil v psa.
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Napisal in
ilustriral:

Simon Štrucelj,
3. G
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DEČEK IN SVINČNIK
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Nekega lepega dne je Lukatu dala učiteljica
veliko domače naloge iz matematike. Luka

je bil žalosten, zato ker ni maral
matematike. Ko je prišel domov mu je
mamica rekla naj gre naredit domačo

nalogo, potem pa lahko gre na igrišče s
prijatelji. Ko je prišel v šolo se mu ni dalo

pisati nalogo, zato si je želel čarobni
svinčnik, ki mu bo rešil vse račune. Potem je
priletela ptička na okno in zapela pesmico.

Luka je vstal in odšel do okna, kjer mu je
ptička povedala, da to kar si je zaželel, tudi
dobi. Svinčnik se je premaknil in začel pisati
domačo nalogo. Luka je bil srečen, da se mu
je uresničila želja. Luka je svinčnik velikokrat
vzel v šolo, ampak nobeden ni vedel, da je
to čarobni svinčnik. Nekega dne pa mu je v
šoli padel svinčnik na tla. Svinčnik je pobral
sošolec Matej in ga je odnesel domov. Luka

je svinčnik iskal in ga ni našel, zato je bil
žalosten. Ko je Matej doma pisal domačo

nalogo, je svinčnik rešil vse račune narobe.
Zato je nasledni dan vrnil svinčnik nazaj

Lukatu. Luka je bil zelo vesel, ker je svinčnik
našel. Odločil se je, da svinčnikov ne bo

nikoli več nosil v šolo.
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Zapisal in ilustriral: Žan
Pezdirc, 3. G
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TABLICA IN DEČEK
V soboto zjutraj je imel Luka

rojstni dan in mu je mama
kupila tablico. V nedeljo je bil
Luka zunaj. Njegov mlajši brat

se je igral z lego kockami. V
ponedeljek je odšel v šolo.

Mlajši bratec je ostal doma,
ker je zbolel. Igral se je z

Lukovo tablico in jo pokvaril.
Ko je Luka prišel iz šole je bil

zelo, zelo razočaran, ko je videl
da mu je bratec pokvaril

tablico. Mami ga je tolažila,
bratec se mu je opravičil.

Mama mu je rekla, da bo odšla
tablico popravit. Ko je bila

tablica popravljena sta Luka in
bratec skupaj igrala igrice na

tablici.
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Napisal in ilustriral: Toni Lozar, 2. G
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Letošnje šolsko leto smo na PŠ Griblje
povabili bodoče prvošolčke. V naslednjem
šolskem letu bo obiskovalo prvi razred 5
dečkov in 2 deklici. Vsi skupaj smo jih v

velikem pričakovanju pričakali pri vhodnih
vratih in za njih sva učiteljici pripravili

različne ustvarjalne delavnice. Naredili so si
pustno masko in nato še pustnega klovna.
Naši učenci so se  zelo dobro izkazali in z

veseljem pomagali. Iger v igralnem kotičku
ni manjkalo, saj so jim učenci vse razkazali.
Na koncu smo se vsi skupaj posladkali in

spili sok.

OBISK IN SPREJEM
BODOČIH PRVOŠOLČKOV
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MATERINSKI DAN





MAMA JE ENA SAMA



Mama je ena sama, 
prva radost je mama
Prvi spev nina – nana,

Prva beseda mama.



(Tone Pavček)
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Materinski dan je najlepši dan, ko se
spomnimo in presenetimo naše mame
z objemom in ljubeznijo, ki jo premore

samo mama. Učenci so v soboto, 
25. 5. 2023 presenetili svoje mamice,

tete in babice s čudovitim igralskim in
pevskim nastopom pod vodstvom
učiteljice Metke Čadonič. S svojimi

talenti so učenci pokazali samozavest
in velik trud na odru. In ne samo na

odru, ampak so tudi s skupnimi
močmi naredili lepe zapestnice in
rožice iz papirja za njihove ljube

mame.
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OBISK V PLANICI



Tudi letos smo 31. marca učenci in učiteljice
Podružnične šole Griblje odšli v Planico.

Srčno bi se radi zahvalili gospodu Francu
Brincu, ki nam je z donacijo polepšal ta dan.
Žal smo imeli letos smolo, saj so bili zaradi

vetrovnega vremena odpovedani smučarski
skoki. Videli smo le nekaj poizkusnih skokov
– ravno dovolj, da smo si lahko predstavljali,
kako pogumni so skakalci, ki se spustijo po

tej veličastni skakalnici. Kljub temu, da
skokov nismo videli, smo preživeli lep dan.

Uživali smo ob pogledu na Planico, na
zabavnih stojnicah pa so si učenci kupili

spominke in navijaške rekvizite, ki jim bodo
zagotovo prišli prav v prihodnjih športnih

tekmovanjih, ki si jih bomo še ogledali.
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Všeč mi je bilo, ko so z nami šli starejši
otroci. Ampak nismo videli smučarskih

skokov. Jedel sem sladkorno peno s
prijatelji. Skupaj smo trobili.

                                                          
 Napisal in ilustriral: Vid Peršič, 4. G
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PUST – MAŠKARE



Z uvodno pesmico, ki jo je sama napisala
Ana Štrucelj iz 4. G razreda, smo 21. 2.

2023 veselo korakali po vasi od hiše do
hiše in s pustnimi šemami privabili pomlad

v naš kraj Griblje. Prikupne maškare in
učiteljice smo bile vesele in zadovoljne.

Zadovoljni so bili tudi stari starši, mamice
in očetje. V šolo smo prinesli polno
košaro dobrot in se tudi posladkali.
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Učenci PŠ Griblje
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ZA MAŠKARE SEM BILA
 INDIJANKA.
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Za pust sem bil vrag. Ko sem prišel v
šolo, smo se odpravili na pot. Prehodili

smo celo vas. Bilo je zelo lepo.

   Zapisal: Simon Štrucelj, 3. G
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»ZELENI JURE«



24. 4. 2023, smo imeli na PŠ Griblje
kulturni dan – Zeleni Jure. S prelepimi
brezovimi vejicami so učenci okrasili
koš in naredili »Zelenega Jurija« . Vsi

skupaj smo se odpravili  do bližnjih hiš,
kjer smo domačim zapeli tradicionalno
pesem ter jim pustili brezovo vejico, ki 
 prinaša srečo, veselje in obilje pri hiši. 

Kljub malo slabšemu vremenu smo
uspešno  izpeljali kulturni dan..
Zadovoljni smo bili vsi: učenci,
učiteljice,  starši in stari starši .
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Učenci od 1. do 5. razreda 
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Zelena kapica je pred veleblagovnico
srečala Sneguljčico. Sneguljčica jo je
vprašala če zna risat. Šla je v šolo za

risanje. Tam so risali Spužija Kvadratnika.
Ampak ko je začela risati, so jo vrgli ven.

Ko so jo vrgli ven, se je začela jokati in
odšla domov. K njej je prišla njena

prijateljica in jo je naučila risati. Prijateljica
ji je rekla, da ne zna risat. Šla je do Jezusa
in je rekel Bog pomagaj grozno rišeš. Ko je
prišla domov, jo je poklicala Elza. Elza jo je
teleportirala v mesto TVTARM. Srečali so

Telebajske, ki so prepevali Funiculi
funicula. Tinkibinki jo je vprašal, če zna

risati. Zelena kapica se je začela jokati in
nihče je več ni videl. 

                                    
Napisali: učenci 4. razreda in učenka 5.

razreda



ZMEŠANA PRAVLJICA
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Moje sanje in moj otroški svet sem
prikazala v prikupnih junakih, ki jih

pridno in skrbno rišem za učence in za
vse ljubitelje pobarvank. Z veseljem

sem jih že kar nekaj podarila učencem
in jim tako popestrila prosti čas. Vesela

sem, da na ta način lahko osrečim
svoje učence in jim skozi različne

pobarvanke pokažem prijazen in malce
drugačen svet. Hvala iz srca  učencem

za zapisane lepe misli.

ANINE POBARVANKE

Z ljubeznijo, učiteljica Ana Kočevar
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Od učiteljice Ane so najlepše
pobarvanke.  (Lili Štrucelj, 1. G)

Všeč mi je ko dobim pobarvanko od
učiteljice Ane. (Marija Štrucelj, 1. G)

Učiteljica Ana ima smisel za
pobarvanke. (Simon Štrucelj, 3. G)

Učiteljica Ana rišete zelo lepo.
Velikokrat ko narišete pobarvanke za

prvošolčke, si jo tudi sam vzamem.
(Mark Brinc, 4. G)
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